PORTARIA Nº 10
de 06 de janeiro de 2022

Alterar os Pregoeiros para atuarem nas licitações modalidade

pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de Chapadão do Sul e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL, ESTADO DO MATO

GROSSO DO SUL, no uso das atribuições que lhe confere, resolve:

Art. 1º Os servidores designados para atuarem como Equipe de Apoio em

licitações na

modalidade de Pregão, durante o período de 1 (um) ano, passam a ser os

relacionados abaixo:

Pregoeira:

Bruna Leticia Alves de Souza – Assistente de

Serviços Organizacionais II;

Carla Vanessa Almeida Silva – Assistente de Serviços

Organizacionais II;

Lana Leticia Borges - Técnico de Atividades

Organizacionais;

Patrícia Covo Carvalho - Técnico de Atividades

Organizacionais.

Equipe de Apoio:

Ademir Jose Alderete - Agente De Serviços

Especializados II;

Alineia Pereira Da Rosa – Diretor de Departamento;

Andréia Lourenço – Assistente de Serviços

Organizacionais II;

Cleuzimar Aparecida Olimpio De Paula - Assistente

de Serviços Organizacionais II;

Dayara Kesia Do Nascimento Silva- Técnico de

Atividades Organizacionais;

Devair Vani Pinto – Diretor de Departamento;

Donisete De Souza Nunes- Técnico de Atividades

Organizacionais;

Douglas Pereira de Oliveira - Técnico de Atividades

Organizacionais;

Edilaine Lemes da Silva - Assistente de Serviços

Organizacionais II;

Elesandre De Fatima Da Silva- Auxiliar de Serviços

Operacionais I;

Elton Luis Gomes – Diretor de Departamento;

Gabriella Borgmann Poleis Silva- Profissional de

Serviços de Saúde;

Gustavo Flesch Werneck Passos - Técnico de

Atividades Organizacionais;

Jessica Francielle Aparecida de Lima MouraTécnico de Atividades

Organizacionais;

Juliane Franzen - Profissional de Serviços de Saúde;

Lana Leticia Borges - Técnico de Atividades

Organizacionais;

Luiz Felipe Dos Santos Silva - Técnico de Atividades

Organizacionais;

Lurdenir Goncalves Pereira- Técnico de Atividades

Organizacionais;

Marcial Chagas Neto- Técnico de Atividades

Organizacionais;

Marcilei Pereira de Sousa - Técnico de Segurança do

Trabalho;

Meiri Anita Nichetti Haach- Técnico de Atividades

Organizacionais;

Natarcia Veruza Bonotto Martins - Assistente de

Serviços Organizacionais II;

Nayara Caroline Locatelli Batista- Profissional de

Serviços de Saúde;

Patrícia Covo Carvalho - Técnico de Atividades

Organizacionais;

Paula Costa Cunha- Gestor de Atividades

Organizacionais;

Priscila Quevedo Monteiro Garcez - Fiscal de Meio

Ambiente;

Rennan Lima Arakaki - Gestor de Atividades

Organizacionais;

Sandra Maria Terra - Técnico de Atividades

Organizacionais;

Stephanie Ferreira Figo Costa- Técnico de Atividades

Organizacionais;

Thainara Silva Linhares – Profissional de Educação;

Walerf Duarte Oliveira- Técnico de Atividades

Organizacionais.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

06 DE JANEIRO DE 2022.

João Carlos Krug Prefeito Municipal

Portaria Nº 10/2022 - 06 de janeiro de 2022

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em